
 
 

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 05.149.083/0001-07 

 

 

Av. Charles Assad, nº 399 – Centro – Bonito – Estado do Pará – CEP: 68.645-000 
Email: prefeituradebonito@outlook.com Fone: (91) 3803-1213  

 

PORTARIA Nº 034/2021-GPMB 
De 06 de janeiro de 2021. 

 
DESIGNAÇÃO DO RESPONSAVEL 

PELO DEPARTAMENTO DE 

COMPRAS DO MUNICIPIO DE 

BONITO.  

 

MICHEL ASSAD, Prefeito Municipal de Bonito, no uso de suas 

atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal. 

RESOLVE: 

ART. 1º DESIGNAR o Senhor, RAQUEL BARBOSA NASCIMENTO 

, portador do RG n° 5011490 PC/Pa e CPF/MF nº 685.524.162-04, para a função 

de fiscal dos contratos realizados pelo Fundo Municipal de Assistência 

Social da Prefeitura Municipal de Bonito, de 04 de janeiro de 2021.  

ART. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos ao dia 04 de janeiro de 2021. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BONITO (PA), em 06 de 

janeiro de 2021. 

 

 

MICHEL ASSAD  
Prefeito Municipal 



 
 

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 05.149.083/0001-07 

 

 

Av. Charles Assad, nº 399 – Centro – Bonito – Estado do Pará – CEP: 68.645-000 
Email: prefeituradebonito@outlook.com Fone: (91) 3803-1213  

 

 
Registrada na Secretaria Municipal de Administração e 

publicada no Mural da Prefeitura de Bonito, na data de 

06/01/2021, na forma do Art. 1131 da Lei Orgânica Municipal. 

 

 

Ednor de Lima Castilho,  
Secretário Municipal Adjunto de Administração  

Portaria n°: 003/2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Art. 113 - A publicação de leis e atos municipais far-se-á em órgãos da imprensa local ou regional ou por 

afixação na sede da Prefeitura ou da Câmara Municipal conforme o caso. 


		2021-02-04T14:54:22-0300
	MICHEL ASSAD:57514615253




